
li-

Evidenci l.:

Zveřejnění:........................................

Registr smluv:.....t£Í.I.......................

EMoheínice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 109/2022/RM 

projektová dokumentace „Vnitřní rozvody radnice MěÚ Mohelnice"

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
(dále jen "objednatel")

Město Mohelnice,
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta města 
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel:

Zastoupený:
IČ:

Vodo - topo instalace s.r.o.,
Kouřílkova 2739/5, 750 02 Přerov 
Tomášem Mikešem, jednatelem společnosti 
286 03 575

Bankovní spojení: ČSOB a.s , pobočka Přerov,
(dále jen "zhotovitel")
(dále společně jen "smluvní strany").....

č.ú, 232688252/0300

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 109/2022/OR s názvem „Vnitřní 
rozvody radnice MěÚ Mohelnice", která byla uzavřena dne 04. 05. 2022. Dodatek je vyhotoven z důvodu 
narovnání ceny díla dle skutečně provedených prací.

i. Předmět dodatku

1. Změna ceny díla dle skutečně provedených prací.
2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy 

o dílo a to článku IV. odst. 1 takto:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Celková cena dle SoD bez DPH (základ daně): 599.532,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 23.839,51 Kč
Celková cena vč. dodatku č. 1 bez DPH: 623,371,51 Kč

Daň z přidané hodnoty odvede objednatel.
Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ:_00303G38 
ID datové schránky: 6qtbtby DiC: CZ00303038

Tel.: 583 452 152 i E-mail: mesto@mohelnice.cz j Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: 583 430 767 ; internet, www.mohelnice.cz j Č.O.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice SjMohelnice

Ti —vJi_r

il. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajisti' zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 15.8.2022 usnesením č.

.Uřikiiír/w iu>

objednatel zhotovitel

Ing. Pavel Kuba, starosta Tomáš Mikeš, jednatel

U Brány 918/2, 789 85 Mohelnice IČ:00303038
.........................H

Tel: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna,
ID datové schránky: Bqtbthy DIČ: CZ00303Q38 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

a.s.

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2206151 Mohelnice

Objekt: 1 HSV

Rozpočet: 1 VP oprava omítek

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 481,28

PSV 5 018,95

MON 0,00

Vedlejší náklady -2 660,73

Ostatní náklady 0,00

Celkem 23 839,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 23 839,51 CZK

Základní DPH 21 % 5 006,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 845,80 czk

v dne 16.8.2022
A

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 1 447,90 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 732,30 49

900 HZS HSV 3 780,00 16

96 Bourání konstrukcí HSV 924,14 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 596,94 15

762 Konstrukce tesařské PSV 5 126,00 22

776 Podlahy povlakové PSV 1 726,89 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 161,56 26

733 Ústřední vytápění PSV -7 995,50

VN Vedlejší náklady VN -2 660,73 -11

Cena celkem 23 839,51 134

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 2206151 Mohelnice

O: 1 HSV

R: 1 VP oprava omítek

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava
1 platnost

Cenová
úroveň

Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 310236261 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm

kus 0,00000 751,80 0,00 CSÚRS2022 01

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 447,90
2;602011105R00 Postřik maltou sanační Cemix WTA 044, ručně m2 1,00000 89,40 89,40iRTS 22/II RTS 22/1

3|602011121RT5 Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka vrstvy 
40 mm

m2 1,00000 1 155,00 1 155,00 RTS 22/II RTS 22/1

4 j 602011152R00 Štuk na stěnách sanační Cemix 034-tl. 5 mm, ručně m2 1,00000 203.50 203,50 j RTS 22/ II RTS 22/1

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 732,30
5i611401211RO0 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 kus 11,00000 324,00 3 564,00?RTS 22/II RTS 2211
6^612401991R00 Příplatek, omítka stěn, přísada ziepš. přilnavost m2 9,80000 6,50 63,70jRTS 22/II RTS 2211

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,80000 9,80000
7|612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 9,80000 251,00 2 459,80 RTS 22/ II RTS 22/1

pro vyrovnání ti. stávající omítky : 9,8 9.80000

8j612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 9,80000 576,00 5 644,801 RTS 22/II RTS 22/ 1

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,80000 9,80000

Díl: 900 HZS 3 780.00
91:900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 h 10,50000 360,00 3 780,001 RTS 22/11 RTS 22/ 1

vyklizení objektů : 3*3,5 10,50000

'Dít: 96 Bourání konstrukcí 924,14
5 945421110 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 0,00000 117,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

11 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 9,80000 94,30 924,14 RTS 221II RTS 22/ 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 596.94
12 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 2,62168 1 372,00 3 596,94 RTS 22/ II RTS 22/ 1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 126,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 2206151 Mohelnice

0: 1 HSV

R 1 VP oprava omítek

PC Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

13 762521911R00 Vyříznutí části podlahy plochy do 0,25 m2 j m2 0,50000 2 190,00j 1 095,001RTS 22/ II RTS 22/1

8*0.25*0,25 0,50000
14 762523911RT2 Doplnění podlah prkny na sraz.pl.do 0,25 m2 vč. dodávky 

prken
m2 0,50000 1 400,00 700,00 RTS 22/ II RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,50000 0,50000
151762811911R00 Vyříznutí části záklopu, podbíjení pl.do 0,25 m2 m2 1,00000 1 728,00 i 1 728,00 RTS 22/ II RTS 22/1

záklop : 8*0,25*0.25 0,50000
podbyt?: 0,5 0,50000

16š762812931RT2 iZabedněn: částí v záklopa z prken pl.ao 0,25 m2 vč.
! dodávky prken

m2 1,00000 1 603,00"; 1 603,00

i

RTS 22} i! RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 15 :1,00000 1,00000

DII: 776 Podlahy povlakové 1 726,89
17l776591920R00 fOprava povlakové podlahy do plochy 0,50 m2 kus 8,000001 214,00 i 1 712,00IRTS22/II RTS 22/1

18 998776202R00 přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 17,120001 0,87i 14,89}RTS 22/ II RTS 22/ 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 025,80
62 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 2,00000 256,20 512,40 CS ÚRS 2022 01

63 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 18,00000 18,00 324,00 CS ÚRS 2022 01

61 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 2,00000 358,10 716,20 CS ÚRS 2022 01

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,00000 35,82 358,20 RTS 22/ II RTS 22/1

64 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,00000 557,50 1 115,00 CS ÚRS 2022 01

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 2206151 Mohelnice

O: 1 HSV

R: 1 VP oprava omítek

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -7 995,50

16 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m -18,00000 344,30 -6 197,40 CS ÚRS 2022 01

17 723150366 Chránička D 44,5x3,2 mm m -1,20000 393,00 -471,60 CS ÚRS 2022 01

18 723150367 Chránička D 57x3,2 mm m -2,50000 530,60 -1 326,50 CS ÚRS 2022 01

Díl: VN Vedlejší náklady -2 BG0.73
241001T fSleva dle SOD % j 10,000001 26 607,281 -2 660,73jVlastní Ind i v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


